
 

Lokakuun ajankohtaistiedote yhdistysten luottamushenkilöille 
 

Tässä kirjeessä: 

Puheenjohtaja- ja sihteeripäivä 27.10 

Yhdistysten syyskokoukset 

Liiton syyskokous 

Keskusliiton tarjoamia koulutuksia 

Puheenjohtaja- ja sihteeripäivä 
Aika: perjantaina 27.10.2023 klo 12–18  
Paikka: Maatalousmuseo Sarka, Loimaa 

Yhdistysten puheenjohtajien ja sihteerien ajankohtaispäivän ohjelmassa on huomioitu aiempien vuosien 
palaute. Tällä kertaa ohjelmassa on yhdistystoiminnan haasteiden ja tulevaisuuden ratkaisujen pohtimista. 
Liiton toiminnan painopisteet ja keinot tavoitteiden saavuttamiseen ovat esillä päivän lopussa, ryhmätöissä 
sana on vapaa. 

Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen 22.10.2023 mennessä: 
https://www.lyyti.fi/reg/Puheenjohtaja_ja_sihteeripaiva_6502  

Lisätietoja terhi.lofstedt@mtk.fi, p. 0400 294 123 

Yhdistysten syyskokoukset 
Syyskokousten aika on käsillä. 

Sääntömääräinen kokousilmoitus julkaistaan keskiviikkoisin Maaseudun Tulevaisuudessa. Ilmoituksesta 
aiheutuvat kulut tulevat yhdistysten maksettavaksi. 

Yhteisilmoitusta varten lähetetään tiedot liiton toimistoon kokousviikkoa edeltävän viikon 
maanantaiaamuun mennessä. Esimerkki: Kokous on 26.10, lähetä tiedot kokouksesta viimeistään 16.10. 
aamulla. Ilmoitukseen tarvitaan kokouksen ajankohta ja paikka sekä mahdolliset erityistiedot. 
 
Kokoustiedot lähetetään osoitteeseen varsinais-suomi@mtk.fi (ei siis toimihenkilöiden omiin osoitteisiin 
tai puhelimitse). 

Syyskokouksen asialistalla on yhdistyksen jäsenmaksusta päättäminen. Yhdistykset päättävät itse oman 
jäsenmaksunsa suuruudesta ja sen riittävyydestä toimintaan. Syyskokouksen esityslistamalli löytyy liiton 
kotisivuilta. 
Huomioitavaa on, että vuonna 2024 jäsenlaskutuksessa siirrytään paperilaskutuslisään, joten kannustakaa 
jäseniä jo nyt tilaamaan lasku sähköisenä (sähköpostilasku/e-lasku/verkkolasku). 

Liiton syyskokous 
Liiton syyskokous pidetään lauantaina 25.11.2023 Turussa Kokoushotelli Linnasmäessä. Kutsu ja lisätiedot 
tulevat myöhemmin. 



 

MTK-Koulutuksen järjestämiä koulutuksia 
MTK-Koulutus järjestää syksyn aikana useita yhdistystoimintaa tukevia koulutuksia mm. MTK-yhdistysten 
puheenjohtajien ja sihteerien valmennuksen. Koulutukset ja ilmoittautumiset löytyvät koulutuskalenterista 
osoitteesta www.mtk.fi/koulutus  

 

   

    

 

 


